
 
UCHWAŁA NR XIII/116/2019 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 28 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211 ust. 1, 2; art. 212 ust. 1 pkt 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 16 do uchwały Nr III/29/2018 Rady Gminy Karnice z dnia 

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karnice na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Przeździęk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 121



Załącznik do uchwały Nr XIII/116/2019
Rady Gminy Karnice
z dnia 28 grudnia 2019 r.

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu  Gminy Karnice

w 2019 r.

z tego:

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2019 r. Fundusz sołecki Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

Sołectwo Cerkwica
600 60016 4270 34 884,90 34 884,90
750 75095 4170 334,35 334,35
750 75095 4210 1 054,27 1 054,27
750 75095 4220 4 611,38 4 611,38
754 75412 3020 2 326,00 2 326,00
754 75412 4210 1 674,00 1 674,00
750 75095 4300 1 500,00 1 500,00

Ogółem 46 384,90 46 384,90

Sołectwo Czaplin Wielki
600 60016 4210 4 800,37 4 800,37
600 60016 4270 500,00 500,00
750 75095 4220 2 000,00 2 000,00
900 90003 4210 1 700,00 1 700,00
900 90095 4210 500,00 500,00
921 92109 4210 1 326,00 1 326,00
921 92109 4300 2 741,00 2 741,00

Ogółem 13 567,37 13 567,37

Sołectwo Czaplin Mały
921 92109 4210 13 125,70 13 125,70
900 90095 4210 0,00 0,00
900 90095 4270 1 300,00 1 300,00

Ogółem 14 425,70 14 425,70

Sołectwo Ciećmierz
750 75095 4210 28,46 28,46
750 75095 4220 1 971,54 1 971,54
921 92109 4210 11 739,02 11 739,02
921 92109 4300 779,45 779,45

Ogółem 14 518,47 14 518,47

Sołectwo Paprotno
600 60016 6050 15 000,00 15 000,00
750 75095 4220 1 351,91 1 351,91
750 75095 4210 604,08 604,08
750 75095 4300 44,01 44,01
900 90095 4210 800,00 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 121



921 92109 4210 3 397,90 3 397,90
Ogółem 21 197,90 21 197,90

Sołectwo Trzeszyn
750 75095 4220 1 002,79 1 002,79
900 90095 4210 15 000,00 15 000,00

Ogółem 16 002,79 16 002,79

Sołectwo Węgorzyn
750 75095 4220 1 000,00 1 000,00
921 92109 4210 5 978,01 5 978,01
921 92109 4300 21,99 21,99
926 92695 4300 559,82 559,82
926 92695 4210 6 865,88 6 865,88

Ogółem 14 425,70 14 425,70

Sołectwo Skrobotowo
600 60016 4270 17 000,00 17 000,00
750 75095 4220 1 000,00 1 000,00
921 92109 4210 1 609,51 1 609,51
921 92109 4300 36,00 36,00
926 92695 4210 286,00 286,00
926 92695 4300 14,00 14,00

Ogółem 19 945,51 19 945,51

Sołectwo Ninikowo
750 75095 4210 20,00 20,00
750 75095 4220 585,85 585,85
900 90004 4210 2 800,00 2 800,00
900 90095 4210 7 350,00 7 350,00
926 92695 4210 2 000,00 2 000,00

Ogółem 12 755,85 12 755,85

Sołectwo Niczonów
900 90004 4210 4 424,30 4 424,30
900 90004 4300 75,70 75,70
921 92109 4210 8 200,00 8 200,00

Ogółem 12 700,00 12 700,00

Sołectwo Lędzin
750 75095 4170 592,31 592,31
750 75095 4210 265,97 265,97
750 75095 4220 2 481,72 2 481,72
750 75095 4300 160,00 160,00
600 60016 4210 500,00 500,00
921 92109 4210 8 942,79 8 942,79
921 92109 4300 60,00 60,00
926 92695 4210 3 000,00 3 000,00

Ogółem 16 002,79 16 002,79
Sołectwo Kusin

750 75095 4210 125,39 125,39
750 75095 4220 352,15 352,15
900 90095 4210 10 000,00 10 000,00
900 90095 4300 2 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 121



Ogółem 12 477,54 12 477,54

Sołectwo Karnice
710 71035 4270 36 500,00 36 500,00
750 75095 4110 68,97 68,97
750 75095 4170 401,22 401,22
750 75095 4210 882,03 882,03
750 75095 4220 4 451,81 4 451,81
750 75095 4300 34,49 34,49
921 92109 4210 4 000,00 4 000,00

Ogółem 46 338,52 46 338,52

Sołectwo Drozdowo
600 60016 4210 7 500,00 7 500,00
600 60016 4300 2 500,00 2 500,00
750 75095 4210 216,69 216,69
750 75095 4220 428,31 428,31
750 75095 4300 250,00 250,00
921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Ogółem 12 895,00 12 895,00

Sołectwo Dreżewo
750 75095 4220 500,00 500,00
900 90004 4210 6 000,00 6 000,00
900 90095 4210 5 972,09 5 972,09
921 92109 4210 1 285,32 1 285,32
921 92109 4300 714,68 714,68

Ogółem 14 472,09 14 472,09

Sołectwo Konarzewo
600 60016 4210 6 580,50 6 580,50
600 60016 4300 419,50 419,50
750 75095 4220 1 075,00 1 075,00
750 75095 4300 800,00 800,00
900 90095 4210 7 125,00 7 125,00
921 92109 4210 4 223,82 4 223,82

Ogółem 20 223,82 20 223,82

308 333,95 308 333,95

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 121


		2020-01-07T12:04:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




